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Forord.

Herved fremkommer statistikk over virksomheten av den ved lov av
18/8 1911 (med tilleggslove av 30/7 1915 og 19/7 1918) etablerte » Ulykkes-
forsikring for sjomenng. Loven tratte i kraft 1/1 1913. Nærværende
publikasjon gjeller aret 1919.

Tidligere er utgitt Sjomannsforsikringsstatistikk:
For årene 1913-17, se Norges Offisielle Statistikk, rekke VI, nr. 169.

» året 1918,	 —»—	 » VII, » ii.

I tilslutning til den for at-et 1918 utgivne statistikk over virksomheten
av den ved lov av 8 august 1908 og tilleggslove av 18/8 1911 og 6/8 1915
etablerte » Ulykkesforsikring for fiskere og fangstmenn, samt for de i små-
skipsfarten forsikrede personerg, fremkommer herved statistikk over forsik-
ringens virksomhet i året 1920.

Tidligere er utgitt Fiskerforsikringsstatistikk:
For at-et 1909, se Norges Offisielle Statistikk, rekke V nr. 108

» 1910,	 —»—	 >>	 V, >> 138
» 1911,	 —»--	 »	 V, » 180
>>	 1912,	 ->>-	 >>	 V » 214
>>	 1913,	 ->>-	 »	 VI, >>	 21

>>	 - 1914,	 ->>-	 >>	 VI, »	 54
» 1915,	 —»—	 » VI, » 88
» 1916,	 —»—	 »	 VI, » 119
» 1917,	 —»—	 >> VI, » 142

» - 1918, 6 	- » -	 » VI, » 169

>>	 1919,	 ->>-	 >> VII, >>	 11

Kristiania, april 1922.

Thorvald Strom.

Fr. Borchgrevink.
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Almindelige bemerkninger.

Området for nærværende sjømannsforsikringsstatistikk er avgrenset
ved lov av 18 august 1911 om ulykkesforsikring for sjømenn med til-
leggslove av 30 juli 1915 og 19 juli 1918.

»Efter førstnevnte lov forsikres bemanningen på norske fartøjer,
som anvendes i utenriksk eller innenriksk fart, herunder innbefattet fart
på innsjøer og elver, forsåvidt vedkommende fartøjer har en bruttodrek-
tighet av 50 registertonn eller derover for seilfartøier eller av 15 regi-
stertonn eller derover for dampfartøier.

Ved bemanning skal forstås personer, som av reder eller skipsfører
er antatt til tjeneste ombord, uansett om de timer til det egentlige skips-
mannskap eller ikke, når de nyter de samme rettigheter som dette, kfr.
sjøfartslovens S 108.

Ennvidere forsikres til sjøvebningen utskievne mannskaper med be-
fal, som i fredstid avtjener sin verneplikt.

Forsikringen gjelder også fartøiets fører, selv om han eier fartøjet
helt eller delvis.

Undtatt fra forsikring er bemanningen på fartøier, som omfattes av
lov av 8 august 1908 om ulykkesforsikring for fiskere«.

Ved tilleggslov av 30 juli 1915, der trå'tte i kraft i januar 1916,
blev der i ovenstående regler gjort vesentlige forandringer. Forsikrin-
gen kom efter denne kun til å omfatte bemanningen på registrerings-
pliktige fartøier D: seilfartøier på 50 br. tonn eller derover og damp- og
motorfartøier på 25 br. tonn eller derover. På den annen side blev
bestemmelsen om fiske og fangstfartøiers undtagelse fra forsikringen
strøket, således at de registreringspliktige fiske- og fangstfartøier, ved en
samtidig forandring av fiskerforsikringsloven, gikk over fra denne for-
sikring til sjømannsforsikringen.

Ved nevnte tilleggslov blev ennvidere inndradd under forsikringen
restaurasjonspersonalet uansett om restauranten drives for skibets regning
eller ikke. Endelig blev ved tilleggslov av 19 juli 1918 medtatt radio-
telegrafister, uansett om de ansettes eller lønnes eller stationen eies av
vedkommende skibsreder eller ikke.

Forsikringens formdl er erstatning for legemsbeskadigelse eller død
som følge av ulykke samt derhos for død som umiddelbar og direkte
følge av epidemisk eller klimatisk sykdom (derunder skjørbuk og beni
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ben). Enhver ulykke under tjenestetiden erstattes, hvad enten den inn-
treffer under arbeide for skibet eller ikke. Begrepet bedriftsulykke får
således i sjømannsforsikringen ingen anvendelse.

Forsikringen omfatter også de hjemsendelsesutgifter for skadelidte
sjømenn som tidligere påhvilte rederne (jfr. sjøfartsloven).

Om de erstatninger, Riksforsikringsanstalten har å utrede til de
skadede selv, inneholder lovens SS 4 og 5 i det vesentlige følgende :

»I tilfelle av legemsbeskadigelse har Riksforsikringsanstalten å utrede
en invaliderente til den skadede utgjørende:

a) I tilfelle 'ay fullstendig erhvervsudyktighet, sålenge denne varer, 60
pct. av den skadedes arbeidsfortjeneste. Fullstendig erhvervsudyk-
tighet ansees kun å foreligge, hvor vedkommende er uskikket til å
drive erhvervsvirksomhet.

b) I tilfelle av delvis erhvervsudyktighet, sålenge denne varer, en til-
svarende brøkdel av den under litr. a fastsatte erstatning. Delvis
erhvervsudyktighet medfører dog ingen rett til erstatning, forsåvidt
denne ikke vilde nå op til minst 5 pct. av den skadedes arbeids-
fortjeneste.
Nødvendiggjør ulykken innleggelse på sykehus, overtar Riksforsik-

-ringsanstalten å utrede de med den forsikredes kur og pleie forbundne
utgifter uten rett til refusjon av rederne.

I den tid, hvori den skadede måtte være innlagt på sykehus, skal
Riksforsikringsanstalten utbetale hans ektefelle og slektninger en sådan
erstatning, som de ifølge S 6 vilde ha krav på i tilfelle av hans død.

For skadede, som omfattes av lov om sykeforsikring, kommer be-
stemmelsene i denne siste lov til anvendelse (jfr. dens S 24).1

Av ovenstående fremgår, at sjømannsforsikringen, foruten livrenter
til inva!iderne, i det store og hele kun dekker behandling pti sykehus
foranlediget ved ulykker (ikke epidemiske og klimatsykdomme), og dette
kun for sådanne skadede som ikke inngår under sykeforsikringen. Til
sjomannsforsikringens belastning kommer således i det vesentlige kun
sykehusbehandling i utlandet samt sykehusbehandling hertillands som
strekker sig utover de i sykeforsikringsloven fastsatte 26 uker.

Erstatninger til forulykkedes efterlatte .,,fastsettes i lavens S 6, der i
det vesentlige bestemmer følgende:

»Har ulykken eller sykdommen medført døden, skal Riksforsik-
ringsanstalten foruten den skadeserstatning, der måtte være ydet efter
SS 4 og 5, ennvidere utrede: 1. begravelsesomkostninger med inntil kr.
50,00, eller, om begravelsen finner sted i utlandet, med inntil kr. ioo,00.
2. fra dødsdagen livrente til avdødes efterlatte, utgjørende :
A) for gjenlevende enke inntil hendes død eller nytt ekteskap 20 pct.

samt for hvert efterlatt barn inntil dets fyldte isde år 15 pct.,
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eller, dersom det har mistet eller senere mister sin mor, 20 pct. av
den avdødes arbeidsfortjeneste.
Ektefelles og barns livrenter må ikke tilsammen overstige 50 pct.
av arbeidsfortjenesten ; fremkommer der efter ovenstående bereg-
ning et høiere beløp, blir de forskjellige erstatningsberettigedes til-
kommende forholdsvis å avkorte, dog således at enken alltid til-
kommer 20 pct. av arbeidsfortjenesten.

B) for avdødes slektning eller slektninger i rett opstigende linje, hvis
vesentligste forsørger han var, 20 pct av den avdødes arbeidsfor-
tjeneste. Dette beløp fordeles likelig mellem de berettigede, dog
således, at foreldre alltid utelukker besteforeldre.
Hvis avdøde efterlater sig ektefelle eller barn eller begge dele, har
dog slektninger i rett opstigende linje i det højeste krav på en er-
statning svarende til forskjellen mellem 50 pct. av den avdødes
arbeidsfortjeneste og det beløp, som tilkommer ektefelle og barn.
I tilfelle av nytt ekteskap utbetales til enken det tredobbelte av

livrentens årlige beløp som restgodtgjørelse.‘
Ved tilleggsloven av 1915 blev der i bestemmelsene i ovenstående

punkt B. gjort en meget betydningsfull forandring, idet uttrykket »hvis
vesentligste forsørger han var« blev ombyttet med : »hvis forsørger han
helt eller delvis var«, en forandring der fra I januar 1916 i hoi grad
har øket antallet av sjømannsforsikringens ascendentrenter.

Ifølge lov av 26 juli 1916 ydes der til ovennevnte erstatninger fra
I juli 1916 å regne et midlertidig dyrtidstillegg på 25 %, for invaliders
vedkommende dog kun såfremt invaliditeten er 30 O/0 eller derover (sva-
rende til 18 °/0 rente eller derover). Dette dyrtidstillegg utredes dog ikke
til dem, der oppebrer erstatning efter de gjeldende love om øket er-
statning ved krigsulykker (hvorom mere nedenfor).

Den arbeidsfortjeneste, hvorav erstatningen skal beregnes, bestem-
mes ved satsen i den lønnsklasse hvortil sjømennene efter sin stilling
ombord hører. Lovens lønnsklasser og lønnssatser er fastsatt således (S I 1)

inntil

19/7 1918

» I ste klasse omfattende førere på fartøier av 3 00 reg.-
tonns br. eller derover med årslønn . kr. i6o0

2nen klasse omfattende førere på fartøjer under 300
reg.-tonns br., Iste maskinister med iste
klasses certifikat, Iste styrmenn på far-
tøier av 3oo reg.-tonns br. eller derover
med årslønn .......... . kr. 1200

3dje klasse omfattende Iste maskinister med 2nen klas-
ses certifikat, Iste styrmenn på fartoier

fra

19/7 1918

kr. 2700

kr. 2000  
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inn til

19/7 1918

fra

19/7 1918   
under 300 reg. tonns br., understyrmenn,
undermaskinister og stuerter med årslønn kr. 960 kr. i600

4de klasse omfattende tømmermenn, båtsmenn, seil-
makere, maskinassistenter og kokker, med
årslønn 	  kr.	 840 kr. 1400

ste klasse omfattende helbefarne matroser og fyrbø-
tere med årslønn 	  kr.	 720 kr. 1200

6te klasse omfattende letmatroser og kullempere med
årslønn 	  kr. 60o kr. woo

7de klasse omfattende det øvrige egentlige skibsmann-
skap med årslønn 	  kr.	 kr. 75 0

Premie erlegges også for de av bemandingen, der som utlendinger
kun er delvis forsikret.«

De ydelser, som påhviler sjømannsforsikringen skal dekkes ved
årlige premier av fartøienes eiere, og da sjømannsforsikringen, likesom
den almindelige ulykkesforsikring for industriarbeidere, i teknisk hen-
seende er bygget på kapitaldekningssystemet, må premiene være så
store, at de ikke blott dekker det erikelte års ydelser o: sykehusutgifter,
hjemsendelsesutgifter, begravelsesbidrag samt renteutbetalinger innen
året, men også kapitalverdien (den kontante verdi) av de fremtidige
renteutbetalinger, som årets ulykker og dødsfall på grunn av epidemisk
eller klimatisk sykdom påfører forsikringen. Summen av disse ydelser
utgjør årets belastning. Premien skal efter loven såvidt mulig utredes
med en halvdel beregnet efter den i lovens § i i fastsatte arbeidsfor-
tjeneste og med en halvdel på fartøienes bruttotonnasje. Ved kgl. re-
solusjon av 30 mai 1913 fastsattes premiesatsene for sjømannsforsikrin-
gen til 20 (700 av arbeidsfortjenesten (S I I) og kr. 0,22 pr. bruttotonn.
Ved kgl. resolusjon av 18 oktober 1918 blev premiesatsene p. gr. av
lovforandringen av 19/7 1918 fastsatt til 18 Voo av arbeidsfortjenesten
(S i) og kr. 0,40 pr. bruttotonn og gjort gjeldende fru 1/1. 1919.

Der betales premie også for utlendinger blandt mannskapet uaktet
disse ikke har krav på annen erstatning enn mulig sykehusophold.

Fra denne bestemmelse om ingen erstatning for utlendinger er der
under 12 februar 1919 gjort følgende unntagelser, idet der er inngått en
gjensidig overenskomst mellem Sverige, Danmark og Norge, hvorefter
svenske og danske sjømenn, der kommer til skade på norske fartøjer,
sidestilles med norske statsborgere. Overenskomsten inneholder for
Norge følgende bestemmelser :
a) bestemmelsen i S 8 første punktum i »Lov om Ulykkesforsikring

for sjømenn av i8 august 1911 med tilleggslov av 30 juli 1915(
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skal ikke gjelde for danske og svenske statsborgere eller deres
efterlatte;

b) bestemmelsen i S 26 første punktum i forannevnte lov av 18 august
1911 skal ikke gjelde for danske og svenske statsborgere eller deres
efterlatte, som har eller tar bopel i Danmark eller Sverige. pa
samme mate som i loven av 18 august 1911 S 26 annet punktum
for norske statsborgere fastsatt, skal derhos danske eller svenske
statsborgere eller deres efterlatte, som har været bosatt utenfor
Danmark, Norge eller Sverige og påny tar bopel i et av disse tre
lande være berettiget til pally å oppebære erstatning;

c) den undersøkelse, som omhandles i S 4 sidste led i loven av 18
august 1911, skal kunne finne sted også i Danmark eller Sverige,
likesom erklæring fra dansk eller svensk læge i så fald trær istedet-
for erklæring fra norsk læge. —
Overenskomsten inneholder desuten bestemmelse om :
»at erstatningerne tilkjendes og fastsettes forøvrig efter de regler,

som i så henseende til enhver tid er gjeldende i det land, hvorfra erstat-
ningen ydes, likesom den erstatningsberettigede i alle saker, som angår
hans forsikringsmessige rettigheter og plikter skal være underkastet
tilykkesforsikringslovgivningen i det land, hvorfra han mottar erstat-
ningen,«

og at »nærværende overenskomst kommer til anvendelse på ulykkes.
tilfeller, soin inntreffer fra og med dagen efter den dag, da overens-
komsten underskrives.«

For ulykker, som med nogen sannsynlighet kan antas A. skyldes
verdenskrigen, har der vært utbetalt særskilte — hoiere erstatninger
efter forskjellige kriselove, som alle har været gitt tilbakevirkende kraft
fra i august 1914. Disse høiere erstatninger — høiere invaliderenter og
livrenter til efterlatte — har vært beregnet efter en arbeidsfortjeneste,
som i sjømannsforsikringslovens S i r angitt, tillagt z000 kr. for samt-
lige klasser, således altså at årslønnen inntil 19/7 18 for Iste klasse er
satt til 2600 kr., for 2nen klasse til 2200 kr. o. s. v. og efter 19/7 18
henholdsvis 3700 kr., 3000 kr. o. s. v. Tillegget på moo kr. gjelder
efter overenskomsten av 12/2 1919 ikke danske og svenske sjømenn. —
Dessuten er der ved dødsfall eller hel invaliditet utbetalt en kontant-
erstatning en gang for alle * av ro 000 kr. (ved delvis invaliditet en for-
holdsmessig del herav), likesom der også til efterlatte efter svenske og
danske sjomenn, der har været krigsforulykket med norske skibe, har
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vært utbetalt en kontanterstatning av 5000 kr. Utgiftene ved disse
krigserstatninger har for kontanterstatningenes vedkommende vært båret
dels av »Krigsforsikringen for norske skibe«, dels av den norske stat,
hvortil kommer nogen forholdsvis mindre beløp, som har vært refun-
dert av Tyskland (ca. 243 000 kr.) og England (kr. 50 000) eller dekket
ved særskilt utligning på ikke krigsforsikrede skibe (kr. 188 323). Resten,
d. v. s. livrenter til efterlatte og invaliderenter samt alle andre skade-
utgifter — krigsulykker vedkommende — skulde efter loven vært be-
lastet Riksforsikringsanstalten. Imidlertid har Norges Rederforbund, dels
for å undgå en forhøielse av premiesatsene, dels for å styrke sjømanns.
forsikringens fremtidige stilling, efter overenskomst påtatt sig å dekke
disse utgifter (med undtagelse av kr. 180 039,34 og kr. 12 843,00 som
respektive bar vært dekket av Tyskland og . England) ved innbetaling
til Riksforsikringsanstalten av rentenes beregnede kontantverdi. Som
følge av denne overenskomst er sjømannsforsikringens økonomiske stil-
ling sa langt fra blitt svekket under krigen, at tvertimot det motsatte
har vært tilfelle. Den liberale fortolkning av begrepet »krigsulykke«,
som har vært bragt i anvendelse har nemlig medført, at i alle tilfeller
hvor der har vært nogen tvil om hvorvidt krigsforlis forelå, er tvilen
blitt løst i favør av de efterlatte, hvorved den normale skipsfart er blitt
fri adskillig belastning, som den sannsynligvis skulde hatt. Derved er
de tall som angir den ordinære belastning (eksklusive krigsbelastninger)
ganske sikkert blitt lavere enn de vilde være blitt uten krigen, idet det
for krigsulykkenes vedkommende ikke alene er tilleggserstatningene (i
h. t. kriselovene) som er dekket av Rederforbundet, men også den ordi-
nære erstatning efter Sjømannsforsikringsloven.



Ad tabellene A, B og C.

Rubrikkene: »Antall fartøier, forsikrede og bruttotons« omfatter de
til Riksforsikringsanstalten anmeldte fartøier, der var i fart den 31/12 i
året, altså ikke de i året forliste, forsvundne, oplagte eller torpederte
fartøjer; heller ikke fartøjer som er solgt i året, men pr. 31/12 ennu ikke
var anmeldt påny eller kommet i fart.

Angående rubrikkene »arbeids/onn«, »premieinntekt«, »belastning« og
»kontanterstatninger« henvises til »almindelige bemerkninger«.

Rubrikken »godkjente ulykker« omfatter samtlige inntrufne ulykker
som er godkjente av Riksforsikringsanstalten — uansett om de har for-
anlediget nogen utgift for forsikringen eller ikke.

Fartøjer som på fartsopgaven er opgitt som både uten- og innen-
riksgående har man behandlet som utenriksgå'ende.

Fartøjer som er benyttet delvis til fiskeri og delvis til last i kyst- og
fjordfart er medtatt under »fiske« i »antall fartøjer, forsikrede, brutto-
tons«, mens lønningsbeløp og premie er medtatt i sine resp. grupper.

Under »fiske« er medtatt fartøier, som benyttedes til »fiskeri« og
»sælfangst«, mens fartøjer som er benyttet til »fangst i Sydhavet« er
medtatt som fangstbåter.

Ad tabell D.

Rubrikk I representerer alle utgifter til livrenter (utbetalte og
avsatte). a

Rubrikk 2. Skadebot (sykepenger) til skadede selv utbetales ikke
i sjømannsforsikringen, kun til familien under hans ophold på sykehus.
Almindelig lægehonorar (eller medisin) inngår heller .ikke under sjø-
mannsforsikringen ; de i rubrikken nevnte »lægeerklæringer« gjeller ut-
gifter til helbreds- og dødsattester.

Rubrikk s. S 6 omhandler utløsning av enkerenter ved inngåelse
av nytt ekteskap. S 27 anviser adgang til å utbetale Vi av den avsatte
premiereserve for derved å hjelpe invaliden til ny levevei.

Ad tabell E.

Denne tabell angir følgerne av de på hvert år faldne ulykkestilfeller.
For erhvervsudyktighetens vedkommende refererer tabellen sig til stil-
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lingen, sådan som denne viste sig å. være ved utgangen av det 2net år
efter skadeåret. Disse tall kan således ikke sammenholdes med antallet
av rentenydere efter tabell G.

Ad tabell F.

Svensker og Dansker har — som nevnt i innledningen — delvis
erstatning (5000 kr. kontant ved krigsulykker). Forøvrig henvises til
»Almindelige bemerkninger« side io. De enkelte tabeller angir belast-
ning og antall ulykker innen de forskjellige nasjonaliteter.

Ad tabell G.

Denne tabell inneholder opgave over rentenyderne i det år renten
tilkjennes, uansett skadeåret.

Tabellerne H, I og K.

behøver ingen nærmere forklaringer.

Marinen — der også omfattes av sjømannsforsikringen — er holdt
helt utenfor alle tabeller (undtagen i tabellerne G og K) for på den
måte å få de riktigst mulige totalresultater for handelsflåtens vedkom-
mende.

I alle rubrikker hvor der finnes to tall på samme linje, refererer
de øverste tall (alm. typer) siç til de ordinære sjefartsulykher, mens de
nederste tall (fete) angir de ulykker (og erstatninger) som har vært
ansett forvoldt av verdenskrigen. Summen av begge tall betegner således
det totale antall ulykker med deres erstatningsbeløp.

I de efterfølgende tabeller inngår ikke det på side 9 (alm. bemerk-
ninger) omhandlede dyrtidstillegg på 25 °/0, ei heller kapitalværdien
heray. Den eneste undtagelse herfra danner dyrtidstillegget til skadedes
familie, idet dette er medtatt i alle belastningssummer. Det utgjør dog
kun et forholdsvis meget ubetydelig beløp (jfr. forøvrig anm. til tabell D,
side 24).
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Godkjente ulykker

Ialt
med døden

tilfølge
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Tabell F. Belastning og godkjente ulykker. (Ordnet efter nasjonalitet).
Normenn.

Totale
kostende pr.
godkj. ulykke
(inkl. kontant-

erstatninger)

År Belastning
Kontanterstat-

ninger for
krigsulykker  

1913 	
1 9 1 4 	

1915 	

1916 	

1917 	

1918 	

1919 	

191-1919 	

Svensker.

1913 	
1914 	

1915 	

1916 	

1917 	

1918 	

1919 	

1913-1919 	

Dansker.

1913 	
1 9 1 4 	

1915 	

1916 	

1917 	

1918 	

1919 	

1 9 1 3 -1 9 1 9 	

624 771
628 538)
176 414
58i 332)
513 739
800 978)

1 159 308
706 812)

2 798 042
I 163 521)

947 410
95 6 975)
360 508 

5 462 927\
5 955 421)

4 852
3 876)

38
6 862

6 752)
7

8 554)
4 016

1 535E
807/

4 3 557)
10 928/

94 804)
15 796

2 248
3 2 4 1

4 5 09

8 671

6 630\
1 889)
3 636)

229
16 759)
3 868 

45 694)
5 986

450 000

1 299 850

2 268 835

6 522 700

1 847 000

650 000

13 038 385

29 000

154 700

650 000

155 000

70 000

1 058 700

5 000

15 000

90 000

325 000

125 000

15 000

575 000

621
600
50)

658\
150)

734)
261

585 )
886
61o\
257)
658\

75)

4 466
1 679)

81
54\
2)

82\
7)

98\
40)

70)178

43)
9 1
17)

561\
287)

38

48\
1!

40)3
53
19/
4 1
73/
37)
31/
35\
4/

292)131

219
163\
46)

184)
135

221 )242

217)691

294)
198
201\
67)

I 499)
1 379

3 8

1

23)6
3 8
39)

23)
142

38)
35/

37 )17

217)240

18

17)
1

13)3

14)19

693)

I 006
I 048)

12 528
883\

12 091)

091 )13 135
1 208\

10 520)

907)10 873
I 454)

13 473)
I 223)

11 312

60

72)
19
84\

4 143/

69)3 868

122)3 674
I8I\

3 623)

	 534)
4 760 

169\
3 744J

59
68\

5 000)

113)5 000

164)4 737

162)4 478

98)4 040

479)4 717 
156\

4 435)

24)
25
15\
4)

I 10\
115)
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Tabell F. (forts.).
Andre utlendinger.

År Belastning
Kontanterstat.

ninger for
krigsulykker

Godkjente ulykker Totale
kostende pr.
godkj. ulykke
(inkl. kontant-
erstatninger)

Ialt
med doden

tilfølge

1913 	 16 078 _ 16o 89 TOO

1914 	 I 1 495 - 154 76 75
1915 	 8 243 _ 97 37 85
1916 	 9 119 - 67\ 74_

124)
52 52) -

1917 	 - 76\8 259)
3 993 - 193)

22) 109)
167)

1913 	 _ iio\ 66\I I 195)

235 _ 70) 65)
102)

3
1919 	 10 621 - 35 115

_ _
92)

6 6) 4-3
1913- 1919 	 75010\

4228) _
813)
321

392)
290

9 2
13

Ialt.

Totale
kostende pr.

godkj. ulykke
(inkl. kontant-
erstatninger)

År Belastning
Konta nterstat-

flinger for
krigsulykker

Godkjente ulykker

Talt
pr. 1000

forsikrede
med døden
• tilfølge

900
856\

877 )160
I 009)

372

772)1 330

842 )
401
876\
102)

6 132)
2 418

24,0
22,8
1,4)

24,1 )4,4

24,8)
9, 1

22,4)39, 3
26,r \
12,4)

23,1 )2, 7

364

276)48

257 )
144

340)352
271

1 063)

422 )323
288\
94) 

2 218)
'2 024

1913.

1 9 1 4.

115.

1916.

1917.

1918. 

1919 .

191 3 -1919.

647 949
647 150

176 452

5
60D 946

13 739
)

825 520
1 159

)

2 8
730 255
07 940

)

I 193 703)
948 681

I 032 912)
375 304 

5 981 431
5 678 435)

455 000

1 343 850

2 513 535

7 497 700

2 127 000

735 000

14 672 085

720

756)11 914
685\

11 610)
818\

9 973)

946)
7 748
1 4 18)
7 670
1 179

10 885) 

926 )8 542
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Tabell H. Erstatningsberettigede efterlatte.
(Krigsskader innbefattet).

Antall

dødsfall
erstatnings-
berettigede

enker

døde, der har
efterlatt er-
statningsbe-

rettigede
barn under

15 år

erstatnings-
berettigede
barn under

15 ar

døde, der har
efterlatt er-
statnings-
berettigede
ascendenter

erstatnings-
berettigede
ascendenter

364 74 63 144 29 39
3 2 4 67 52 127 24 28
4 01 91 82 197 37 44
692 157 140 340 103 151

1 334 243 208 478 202 264
745 132 122 273 103 144
382 72 67 157 73 105

4 242 836 734 I 716 571 775

År

19 13 	
19 14 .

1915 	
1916 	
1917 	
1918 	
1919 	

1913 --1919 	

Tabell I. Dødsårsak, antall døde og belastning.
(Krigsulykker ikke innbefattet).

Drukning.

Antall døde Belastning

År

ialt 0/0 ialt pr. dødsfall0/0

1913 	
1914 	
1915 	
1916 	
1917 	
1918 	
1919 	

1913-1919 	

279	 76.6	 319 9 1 9	 72.5
186	 67.4	 181 795	 55.5
171	 66.5	 225 083	 63.9
247	 72.6	 347 544	 69.0

207	 76.4	 365 175	 78.9
1 49	 35.3	 227 66o	 26.6
170	 59.0 	364 443	 58.6

I 409	 63.5	 2 031 619	 57.0

1 47
977

I 316
407

I 764
528

2 144

I 44 2

Epidemiske sykdomme.

1913 	

1914 	
1915 	
1916 	
1 9 17 	
1918 	
1919 	

	28	 7.7	 38 799	 8.8
	31 	 11.2	 56 836	 17.4	 I 833

6428307811 4

	

26 	10.1 	21 180	 6.0	

5

	

23	 6.8	 32 541	 6.5
	1 4	 5.2	 23 395	 5.1	

1:	 651

	

*) 238	 56.4	 524 655	 61.2	 2

	7 1 	24.7	 156 287	 25.2	 2 201

1913-1919. • 43 1 	19.5	 853 693	 23 9	 I 981

*) Herav døde 217 av »spansk syke« ; belastningen for disse dødsfall utgjorde kr. 484 674.
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Tabell I (forts.).
Andre årsaker.

Antall døde Belastning

År

ialt cvs ialt oh pr. dødsfall

1913 	 57 15.7 82 676 18.7 1 450
1 9 1 4 	 59 21.4 88 897 27.1 I 507
1915 	 6o 23.4 106 077 30.5 I 768
1916 	 7 0 20.6 123 696 24.5 I 767
1917 	 50 19.4 74 039 16.0 1 481
1918 	 35 8.3 104 801 12.2 2 994
1919 	 47 16.3 too 799 16.2 2 145

1913-1919 	 378 17.0 680 985 19.1 I 802

Ialt.

913 364 44 1 394 I 213
1914 	 276 327 528 I 187
1915 	 257 352 340 1. 37 1
1916 	 340 503 78! I 482
1917 	 271 462 609 707
1918 	 422 857 116 2 031

1 9 1 9 	 288 621 529 2 153

1913--191Q 	 2 218 3 566 297 1 6o8
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Almindelige bemerkninger.

Ifølge lov av 8 august 1908 med tilleggslover av 18 august 1911
og 6 august 1915, omfatter forsikringen: I landet hjemmehørende:
I) Fiskere og fangstmenn som driver næring ved saltvannsfiskeri eller

med fangst av dyr i havet — alene eller i forbindelse med annen
næring samt personer, som tilhører fisker- eller fangstfartøiers
mannskap (derunder førere, maskinister, fyrbøtere og kokker). Und-
tatt fra forsikringen er dog mannskap, fiskere og fangsmenn på
norske fartøjer av bruttodrektighet på 5 0 reg tonn eller derover
for sejlskibe og 25 tonn eller derover for damp- eller motorskibe.

2) Personer, som helt eller delvis ernærer sig ved beskjeftigelse i
småskipsfarten, og besetning på rednings- og lodsskøiter, forsåvidt
fartøiene har en bruttodrektighet under 50 registertonn for seil-
skibe og 25 tonn for damp eller motorskibe, dog ikke under 4
bruttotonn.
Under forsikringen inngår også besetningen på lektere (fartøier uten

egne fremdriftsmidler) av bruttodrektighet på 4 til 50 registertonn, så-
fremt lekterbedriften utøves som selvstendig virksomhet.

Forsikringens formal er understøttelse av den forsikrede eller hans
efterlatte overensstemmende med nedenstaaende regler, når den forsik-
rede er død som følge av eller kommer tilskade ved ulykke:

a) Under utøvelse av fiskeri eller fangst, derunder innbefattet arbeide
eller ferdsel på land eller sjø foranlediget ved næringen og ved
fangstens behandling og avsetning.

b) Under småskipsfart, derunder innbefattet arbeide med lastning og
losning samt arbeide eller ferdsel på sjøen foranlediget ved næ-
ringen.

c) Under ferdsel på sjøen utenfor næringen.
I det under c nevnte tilfelle er det dog kun dødsfall ved drukning
eller ulykke under seilas, som gir rett til erstatning.	 •
Den erstatning som utredes, er følgende :

a) Har ulykkestilfellet medført en arbeidsuførhet, som erklæres for å
være av blivende beskaffenhet, tilkommer der den tilskadekomne en
pengesum, som bestemmes efter graden av arbeidsuførheten, idet
dog skade under 20 procent ikke gir rett til erstatning. Er arbeids-
uførheien fullstendig, skal pengesummen utgjøre kr, 2000,00 en



II klasse .

III —

Kr.

1000,00

2000,00

Kr.	 Kr.

	500,00
	

2,00

	

1000,00
	

4,00

Ved invaliditet

samt ved dødsf.

(enker, §4. b)

Ved dødsfall

(ovrige efter-

latte, § 4 b)

Tilleggspremie

4*

gang for alle. Er arbeidsevnen kun forringet, skal pengesummen
utgjøre en i forhold til forringelsen beregnet del av denne sum.

b) Når ulykke medfører en forsikrets død inden årsdagen efter ulyk-

kestilfellet, tilkommer der den avdødes efterlatte en skadebot stor

kr. woo,00 en gang for alle. For avdødes enke skal skadeboten
dog utgjøre kr. 2000,00.

Rett til skadebot for dødsfall har i nedennevnte orden og klasser:
I. Avdødes ektefelle, når ekteskapet er inngått før ulykkeshendelsen,

og samlivet ikke dengang var ophørt.
2. Avdødes i eller utenfor ekteskap fødte barn, like overfor hvilke han

hadde forsørgelses- eller bidragsplikt.
3. Avdødes foreldre.
4. Andre personer, hvis det kan bevises, at deres forsørgelse i vesent-

lig grad vil være avhengig av den forulykkede.
Klasse med nærmere rett utelukker helt fjernere klasser.
Tilfaller skadeboten enke, forokes den med kr. 200,00 for hvert av

avdødes i ekteskap fødte barn, som ved dødsfallet var under 15 år.
Avdødes utenfor ekteskap fødte barn under denne alder tilkommer

kr. 200,00, når ektefelle oppebærer skadebot. Tilfaller skadeboten barn
efter klasse 2, tilkommer hvert barn under 15 år et tillegg av kr. 400,00
eller, om hele skadeboten tilfaller bare et barn, kr. 200,00.

skadeboten fradras det beløp, som er skadede utbetalt i henhold
til litra a. Dog utredes barnetilleggene alltid uavkortet.

Til dekkelse av erstatningene samt utgifter ved lægeerklæringer skal
enhver fisker eller fangstmann eller i småskipsfart beskjeftiget person
erlegge en årlig premie av kr. 2,00 (I klasse). Dessuten avgis til for-
sikringen hvert år av havneavgiftsfondets inntekter kr. II° 000,00.

Enn videre åpner loven adgang for de forsikrede, til mot en for-
høielse av premie å sikre sig en tilleggserstatning for invaliditet og
dødsfall efter følgende klasser :

Den højeste erstatning er således nu:

i II klasse kr. 3000,00 -I- eventuelle barnetillegg (for 1916 kr. 1400,00)
i TIT — » 4000,00 +	 »	 »	 »	 $00,00)



Statistikk over antall forsikrede personer.

I tidligere statistiske publikasjoner vedkommende »Fiskerforsikrin-
gen« blev fiskernæringen og småskipsfartsnæringen behandlet særskilt.
Da imidlertid grensen mellem disse to næringer er flytende har man i
de senere publikasjoner behandlet dem sammen.

Tabell 1 (side 2 — 1 9) inneholder nærmere opgaver — kommunevis
og fylkesvis — over antallet av de forsikrede personer, fordelt efter er-
hverv og kjønn. Opgavene er bygget på de fra kommunene innkomne
manntallslister.

Som supplement til tabell 1, der blandt annet angir, hvordan de
forsikrede personer fordeler sig på de 3 forsikringsklasser, inneholder
nedenstående tabel A en fylkesvis opgave over antallet av de forsik-
rede personer og disses fordeling på de 3 klasser.

Tabell A.

Fylke

Pliktige
a.)
bA•.-

Ta'.

E
c.n

Frivillige
'6)

;:-.-

T:(4.-
r-
z

cn

Totalsum

Klasse
I

Klasse
II

Klasse
III

Kl.
I

Kl.
II

Kl,
III

 1920
,

5919 1910

Østfold .	 .	 • 1206 11 9 1226 2 I - 3 1229 1209 1045
Kristiania	 .	 . 42 - - 42 -• - - - 42 50 85
Akershus	 .	 . 314 I - 315 To - - bo 225 334 332
Opland.	 .	 . - .. 2 2 - - - - 2 2 -
Buskerud	 .	 . 280 - .	 - 280 - - - - 280 271 183
Vestfold	 .	 . 867 3 II 881 6 - 2 8 889 885 1694
Telemark	 .	 . 466 - - 466 - - - 460 475 603
Aust-Agder	 . 868 8 2 878 1	 - - I 879 908 1042
Vest-Agder	 . 2393 - 3 2396 II	 - - I 2397 2349 2179
Rogaland .	 . 6413 2 2 6417 4 - - 4 6421 6681 5709
Hordaland.	 . 7056 - - 7056 7 - - 7 7023 6783 6463
Bergen .	 .	 . 117 - - 117 - - - - 117 129 51
Sogn	 og	 Fjor-

dane	 .	 .	 • 5357 3 3 5363 27 - - 27 5390 5443 4327
More •	 .. 12427 II 37 1 2475 46 - - 46 12521 12794 11549
Sør-Trøndelag 6885 - - 6885 30 - - 30 6915 7028 6255
Nord-Trøndelag 3574 I I 3576 - - - - 3576 3643 3659
Nordland	 .	 . 23901 39 75 24015 131 - 2 133 24148 24545 24336
Troms	 .	 .	 . 13258 3 20 13281 45 - 6 51 13332 13730 13457
Finnmark .	 . 7501 4 29 7534 21 - 2 23 7557 7557 6956

1920 92885 86 194 93165 331 1 12 344
1919 94128 91 187 94406 393 4 13 410
1916 88486 70 125 88681 646 13 12 671
1915 87608 81 206 87895 435 16 14 465
1909 89876 409 333 90618 565 39 18 622



6*

I 1920 var ialt forsikret 93509 personer.
Herav falder på :

havfiskere:	 72294
fjordfiskere : 	 17211
fangstmenn:	 682
småskipsfart :	 3322

Blandt de 93509 personer var der kun 50 kvinner.

Av tabell 1 fremgår, at de samlede premiebeløp har utgjort :
1920: kr. 188016
1919: » 190622
1916: » 179417
1915	 » 133298
1909: » 138470

Disse beløp kommer dog ikke i sin helhet forsikringen tilgode, idet
der fragår 5 pct. til kommunene for premienes inkassasjon.

Premiebeløpets stigning fra 1916 kommer av, at normalpremien fra
I januar 1916 er forhøjet fra kr. 1,5o til kr. 2,00 pr. forsikret person
(lov av. 6/8 1915).

Angående de økonomiske resultater av forsikringens virksomhet
henvises til oversikten side 12*.

Statistikk over de i Aret inntrufne ulykker.

Tabell 2 (side 22-29) inneholder nærmere opgaver — kommune-
vis og fylkesvis — over de blandt de forsikrede personer anmeldte
ulykker og de tilkjente og avsatte erstatninger. De samlede tilkjente
erstatninger i året 1920 utgjorde kr. 238347, hvortil kommer kr. 3200
som avsatte. I anledning av dette avsatte beløp bemerkes at der ved
statistikkens avslutning i enkelte tilfeller ikke foreligger endelige oplys-
ninger til bedømmelse av et dødsfalls godkjennelse, eller endelige læge-
erklæringer til bedømmelse av invaliditetsgraden. For imidlertid såvidt
mulig å få et korrekt uttrykk for vedkommende års utgifter, har man i
nærværende publikasjon på samme måte som i statistikken for de tid-
ligere år på grunnlag av de foreliggende oplysninger bedømt disse til-
feller med det resultat, at man har avsatt til deres endelige regulering
kr. 3200.

Fra tabell 2 gjengis i tabell B en samlet oversikt over an-
tallet av anmeldte og godkjente ulykker og disses følger i hvert av
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årene 1909-1920. Antallet av ulykker har som det vil sees været
sterkt avtagende.

Tabell B.

De godkjente
ulykkers følger

Godkjente ulykker

I sta.
skips-
fart

An-
meldte
ulykker

Død
Inva-
liditet

År
Blandt

Ialt
	

hay-
fiskere

Blandt
fjord-

fiskere

Blandt
fangst-
menn

1920 	
1919 	
1918 	
1917 	
1916 	
1915 .
1914 	
1913 	
1912 	
1911 	
1910 	
1909 	

288	 203	 148	 49	 '2	 4	 127	 76
233 165 	 115 	 46 	 1 	 3 	 86 	 79
236 141 	 87 	 40 	 1 	 13 	 82 	 59
284 217 140 	 62 	 2 	 13 128 	 89
246 188 132 	 46 	 1 	 9 	 92 	 96
327 236 184 	 40 	 7 	 5 103 133
392 270 213 	 34 	 6 	 17 151 119
388 297 216 	 53 	 10 	 18 187 110
375 271 186 	 66 	 8 	 11 137 134
383 291 204 	 70 	 17 	 163 128
464 342 261 	 77 	 4 	 199 143
538 422 348 	 69 	 5 	 186 236

41541909 -1920 3043 2234 652	 64	 93 1641 1402

Fra og med 1916 er fangstmennenes antall redusert sterkt (til om-
kring halvparten) derved at alle registreringspliktige fangstskibe d. v. s.
hele fangstflåten i Sydhavet er overgått til Sjømannsforsikringen. Vist-
nok gjelder det samme for fiskere på skibe av ovennevnte størrelse, men
forholdet er her det, at de allerfleste av disse fiskere avvekslende driver

Tabell C.

År
Små-
skips-

fart

Ulykkeshyppighet blandt
(godkjente ulykker)

Alle for-
sikrede

underett

Dads-
hyppig-

het

Invali-
ditets-

hyppig-
het

Hav-
fiskere

Fjord- Fangst-
fiskere menn

0/00	 0/00	 °/00
2.17	 2.05	 2.85
1.74 	 1.52 	 3.07
1 49 1.13 2.91
2.34 1.85 4.62
2.10 1.86 309
2.67 2.72 2.44
3.08 3.21 2.00
3.32 3.25 2.95
3.02 2.78 3.56
3.31 3.07 3.58
3.80 3.92 3.53
4.62 4.60 4.75

0/00	 0/00	 0/00
1.20	 1.36	 0.81
0.89 	 0.91 	 0.83
3.93 0,87 0.62
4.12 	 1.38 	 0.99
3.16 	 1.03 	 1.07
2.19 	 1.17 	 1.50
7.91 	 1.72 	 1.36
8.34 2.10 1.22
5.46 	 1.52 	 1.50

1.86 	 1.45
2.21 	 1.59
2.04 2.58

1920
1919
1918
1017
1916
1915
1914
1913
1912
1911
1910
1909

of

2.93
1.13
1.33
3.01
1.82
3.63
284
3.89
3.42
8.93
2.57
4.82

1909-1920 2.79 2.64 3.26 3.72 3.77	 1.51	 1.29
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fiske i fartøjer av forskjellig størrelse og derfor fremdeles av manntalls-
nevnden optas i Fiskerforsikringen. (Se anm. til Tabell I, s. 19).

Stiller man antall godkjente ulykker i relasjon til antall forsikrede
får man et tydeligere billede av den avtagende ulykkeshyppighet. I ta-
bell C gjengis den relative ulykkeshyppighet i hvert av årene 1909-192 0.

Når procenttallet .som angir ulykkeshyppigheten blandt havfiskere
fra og med 1916 er betydelig avtat samtidig som samme tall for fjord-
fiskere er steget, har dette for det vesentlige sin grunn i:
I. Fra sjømannsforsikringens overtagelse av registreringspligtige fiske- og

fangstfartøier — 1/1 1916 — star mange personer samtidig bade sjø-
manns- og fiskeforsikret; tidligere blev samtlige ulykker som rammede
disse personer anført som fiskerforsikringen vedkommende ; nu deri-
mot går visselig de aller fleste på sjømannsforsikringens konto.

2. På den annen side kan stigningen av ulykkeshyppigheten blandt fjord-
fiskere vistnok kun forklares ved den mer og mer liberale fortolkning
av loven forsåvidt gjeller anerkjennelse av de enkelte ulykkestilfeller.
Man må nemlig huske på, at man i denne gruppe fiskere har langt
eldre folk enn blandt havfiskerne — og altså flere ulykker av hjerne-
eller hjerteslag og andre sygdomme, som lett vil hitføre tvil ved
avgjørelse av spørsmål om sygdom eller ulykke.
Man kan vel gå ut fra at man også for denne gruppes vedkom-

mende for en stor del er gat over fra seil- til motorbaatfiske, så man
også her skulde ha ventet nedgang i ulykkeshyppighet.

Blandt de kvinnelige forsikrede er anmeldt i ulykke. (Avslag).

Tabell D.
Invaliditetstilfellene fordelt efter graden av invaliditet.

År

Samlet
antall
forsik-
rede
per-

soner

Antall
godkj.

ulykker
med in-
validit.
tilfølge

.
Invaliditetsgrad

0-19
o/0
'

20-29
(vo

30-39
oio

40-49
0/0

5 0-59
obo

60-69
oio

70-79
oio

80-89
o/0

90-100
o/0

1920 93 509 76 37 30 4 - 3 - - - 2
1919 94 816 79 42 19 8 3 2 1 - - 4
1918 94 709 59 37 13 2 1 5 1 - - -
1917 92 802 89 47 25 2 - 7 2 - 1 5
1916 89 352 96 60 19 7 1 4 2 - - 3
1915 88 360 133 86 28 9 3 1 2 - - 4
1914 87 614 119 80 22 •	 8 3 1 1 2 - 2
1913 89 197 170 61 21 7 5 10 4 1 - 1
1912 89 911 134 88 22 12 4 1 4 1 2 -
1911 87 832 128 75 24 12 2 5 3 4 2 1
1910 89 925 143 97 27 4 3 5 4 1 - 2
1909 91 240 236 178 32 10 4 4 3 2 1 2

1909—
1920 — 1402 888 282 85 29 48 27 11 6 26
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Av tabell D ses hvordan de godkjendte invaliditetstilfeller fordeler
sig efter invaliditetsgraden.

En nærmere redegjørelse for de inntrufne ulykker blandt de for-
sikrede personer vil finnes i de efterfølgende tabeller E-H.

Tabell E.
De godkjente dødsfalls fordeling efter dødsårsaker og antall erstat-

ningsberettigede efterlatte.

År

Samlet
antall

forsikrede
personer

Antall
døde

Dødsårsak	 . De døde efterlot følgende
erstatningsberettigedeDrukning Andre dedsiirsaker

Ialt 0/0 Ialt 0/0 Enker
Barn
under15 ar

A n d re
efterlatte

1920 93 509 127 118 92.91 9 7.09 63 145 93
1919 94 816 86 66 76.74 20 23.26 38 113 66
1918 94 709 82 61 74.39 2 1 25.61 49 133 49
1917 92 802 128 113 88.28 15 11.72 73 198 64
1916 89 352 92 80 86.96 12 13.04 50 II6 57
1915 88360 103 91 88.35 12 11.65 52 140 81
1914 876,4 151 134 88.74 17 11.26 76 163 105
1913 89 197 187 172 91.98 15 8.02 82 184 138
1912 89 911 137 123 89.78 14 10.22 59 140 105
1911 87 832 163 144 88.34 19 11.66 89 202 112 
1910 89 925 199 183 91.96 16 8.04 105 285 125
1909 91 240 186 1 74 93.55 12 6 45 99 187 94

1909/20 - 1641 1459 88.91 182 11.09 835 2006 1089

Tabell F.

Tilfeller av invaliditet og disses fordeling på de respektive legemsdeler.

Legemsdeler

År
Hode

Ialt 0/0

Samlet antall
forsikrede
personer

Antall
skadede

Extremiteter

Ialt 0/0

Kropp

Ialt 0/0

6.58
6.33
1.69
5.62
7.29
3.76
5 04
5.45
5.22
4.69
6.29
3.39

81 58
79 75
81.36
75 28
78.13
88.72
86.55
80.91
77.61
73 44
75.53
79.24

11.84
13.92
16.95
19.10

1 4.5 8

7.5 2

8.41
13.64
17.17
21.87
18.18
17.37

1920
1919
1918
1917
1916
1915
1 9 1 4
1913
1912
1911
1910
1909

76
79
59
89
96

1 33
119
I 10
134
128
1 43
236

5
5

5
7
5
6
6
7
6
9
8

9
1
IO
17

1 4
IO
IO
15
23
28
26
4'

62
63
48
67
75

118
103
89

104
94

1o8
187

701909-1920 1402 4.99 1118 79.74 214 15.27

93 5 09
94 816
94 709
92 802
89 352
88 360
87 614
89 1 97
89 911
87 832
89 925
9r 240
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Tabell 1.

Opgave
over

antall fiskere, fangstmenn og de i småskipsfarten forsikrede
personer samt den av dem betalte premie.
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Tabell 2.

Opgave
over

inntrufne ulykker blandt fiskere, fangstmenn og de i små-
skipsfarten forsikrede personer samt de derav

følgende erstatninger

1920.
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Norges Offisielle Statistikk, rekke
(Statistique Officielle de la Norvège, série VII.)

Trykt 1921:

Nr. 1. Skolevesencts tilstand 1915. (Instruction publique.)
- 2. Follremengdens bevegelse 1917. (Mouvement de la population)
- 3. Sundhetstilstanden og medisinalforholdene 1917. (Rapport sur l'État sanitaire et

médical.)
- 4. Sinnssylreasylenes virksomhet 1918. (Hospices d'aliénés.)
- 5. Industristatistikk 1918. (Statistique industrielle.)
- 6. Norges sparebanker 1919. (Caisses d'épargne.)

7. Norges kommunale finanser 1916/17. (Finances des communes.)
- 8. Sykeforsikringen 1919. (Assurance-maladie.)
- 9. Lønninger 1920. (Gages et salaires.)

10. Norges skibsfart 1919. (Navigation.)
- 11. Sjømannsforsikringen 1918.	 Fiskerforsikringen 1919.	 (Assurances contre les

accidents des marins. Assurances contre les accidents des marins pêcheurs.)
12. Jordbrukstellingen 1 januar 1918. Annet hefte. Arealet og dets anvendelse m. v.

Oversikt over tellingens resultater. (Recensement agricole du ler janvier 1918.
Étendue des exploitations, superficie cultivée. Aperçu général, etc.)

- 13. Husholdningsregnskap sept. 1918-sept. 1919. (Budgets de familles de sept. 1918
sept. 1919.)

- 14. Norges bergverksdrift 1918. (Mines et usines)
15. Ulykkesforsikringen 1918. (Assurances contre les accidents du travail.)

- 16. Norges jernbaner 1919/20. (Chemins de fer norvégiens.)
- 17. Fængselsstyrelsens aarbok 1917. (Annuaire de l'Administration générale des prisons

1917.)
- 18. Norges postvesen 1920. (Statistique postale.)
- 19. Norges Handel 1919. (Commerce.)
- 20. Fagskolestatistikk 1917/18-1919/20. (Écoles professionnelles.)

21. Norges telegrafvesen 1919/20. (Télégraphes et téléphones de l'État)
- 22. Veterinærvesenet og kjøttkontrollen 1919. (Le service vétérinaire et l'inspection

de la viande.)
- 23. Forsikringsselskaper 1919. (Sociétés &assurances.)
- 24. Norges fiskerier 1918. (Grandes pêches maritimes)
- 25. Utvandringsstatistikk. (Statistique de l'émigration)
- 26. Skolevesenets tilstand 1916. (Instruction publique)

27. Rekruttering 1917. (Recrutement.)
- 28. Private aktiebanker 1920. (Banques privies par actions.)
- 29. Norges skibsfart 1920. (Navigation)

30. Fængselsstyrelsens aarbok 1918. (Annuaire de l'Administration générale de pri-
sons 1918)

31. Folkemengdens bevegelse 1918. (Mouvement de la population.)
- 32. Sykeforsikringen 1920. (Assurance-maladie.)



Trykt 1922:

Nr. 33. Rekruttering 1918. (Recrutement.)
34. Skriftevesenet 1918 og 1919. Overformynderiene 1917 og 1918. (Successions,

faillites et biens pupillaires.)
35. Norges sparebanker 1920. (Caisses d'épargne.)
36. Norges handel 1920. (Commerce.)
37. Sjømannsforsikringen 1919. Fiskerforsikringen 1920. (Assurances contre les

accidents des marins. Assurances contre les accidents de marins pêcheurs.)

Det Statistiske Centralbyrå har dessuten bl. a. utgitt folgende verker

Statistisk Årbok for kongeriket Norge. Senest utkommet : 40de årgang 1920. Kristiania 1921.
(Annuaire statistique de la Norvège.)

Meddelelser fra det Statistiske Centralbyrå. Senest utkommet : 39te bind 1921.
Kristiania 1921. (Journal du Bureau Central de Statistique.)

Månedsopgaver over vareomsetningen med utlandet 1920. Niende bind. Kristiania 1921.
(Bulletin mensuel du commerce extérieur en 1920. Neuvième année)

Norges civile, geistlige og judicielle Inddeling Iste oktober 1917. Kristiania 1917.
(Les divisions civiles, ecclésiastiques et judiciaires du royaume de Norvège
le ler octobre 1917.)

Fortegnelse over Norges Officielle Statistik ni. v. 1828-31 december 1920. Kristiania
1889, 1913 og 1922. (Catalogue de la Statistique officielle.)

Statistiske Oversigter 1914. Kristiania 1914. (Résumé rétrospectif 1914.)

Samtlige verker er til salgs hos H. Asche  ho u g 8: Co., Kristiania.

Av (Norges handelp, årgangene 1911, 1912, 1913 og 1915, er byråets beholdning
meget knapp, hvorfor man vilde være takknemlig for å fa overlatt eksemplarer av disse
årganger.

24 april 1922.

Grondahl Sons boktrykkeri. Krietiania.
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